
Liberecký krajPardubický kraj DNES 7. ledna 2009
www.studium.idnes.cz

název školy 
a oboru

kód oboru
délka studia

loni přijatí/

přihlášení

kapacita

školné

název školy 
a oboru

kód oboru
délka studia

loni přijatí/

přihlášení

kapacita

školné

název školy 
a oboru

kód oboru
délka studia

loni přijatí/

přihlášení

kapacita

školné

D4

Chemik 28-52-H/01 3 12/12 30 0
Oděvnictví 31-43-M/01 4 11/11 30 0
Krejčí 31-58-H/01 3 – 30 0
Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 4 48/30 30 0
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 16/16 30 0
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 19/19 30 0
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 21/21 60 0
Prodavač 66-51-H/01 3 16/16 60 0
Kosmetické služby 69-41-L/01 4 54/30 30 0
Kadeřník 69-51-H/01 3 70/30 30 0

Střední odborné učiliště technické, Dukelské náměstí 1513, Přelouč, 
466 672 744, www.sout-prelouc.cz
Strojní mechanik 23-51-H/01 3 – 10 0
Mechanik opravář 
motorových vozidel 23-68-H/01 3 40/40 30 0
Mechanik elektronik 26-43-L/001 4 – 30 0
Truhlář 33-56-H/01 3 9/9 9 0
Tiskař na polygrafických 
strojích 34-52-H/001 3 18/14 7 0
Reprodukční grafik 34-53-H/001 3 32/30 14 0
Reprodukční gragik 
pro média 34-53-L/002 4 70/60 30 0

SOŠ stavební a SOU stavební Rybitví, Sokolovská 148, Rybitví, 
466 680 341, www.sossstavebni.cz
Truhlář 33-56-H/01 2 – 12 0
Truhlář 33-56-H/01 3 26/26 36 0
Technická zařízení budov 36-45-M/002 4 – 30 0
Stavebnictví 36-47-M/01* 3 30/25 30 0
Stavebnictví 36-47-M/01* 3 – 30 0
Stavebnictví 36-47-M/01 2 – 30 0
Stavebnictví 36-47-M/01* 5 – 24 0
Stavebnictví 36-47-M/01 4 53/53 60 0
Instalatér 36-52-H/01 3 11/11 24 0
Tesař 36-64-H/01 3 11/11 24 0
Tesař 36-64-H/01 2 – 12 0
Zedník 36-67-H/01 1 – 12 0
Zedník 36-67-H/01 3 13/13 36 0
Malíř a lakýrník 39-41-H/01 3 3/3 12 0

EDUCAnet – SOŠ Pardubice, Školní 143, Rybitví, 466 921 836, 
pardubice.educanet.cz
Informační technologie – aplikace 
osobních počítačů 26-47-M/003 4 30/25 28 22 500
Ekonomika a podnikání 63-41-M/01* 5 15/11 20 14 000
Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 4 17/16 28 19 000

VOŠ pedagogická a SPgŠ, Komenského nám. 22, Litomyšl, 
461 615 705, www.vospspgs.cz
Pedagogika volného času 75-31-M/004 4 40/30 30 0
Pedagogické lyceum 78-42-M/003 4 81/60 60 0

Střední škola zahradnická Litomyšl, T. G. Masaryka 527, Litomyšl, 
461 612 013, szas.lit.cz
Zahradnictví 41-44-M/01 4 82/80 60 0
Květinářské práce – květinářské 
a aranžérské práce 41-52-E/008 3 12/12 14 0
Zahradnické práce 41-52-E/011 3 14/14 14 0
Zahradník 41-52-H/01 3 12/12 12 0
Zahradník 41-52-H/01 3 11/11 12 0

VOŠ a SOŠ technická, T. G. Masaryka 659, Litomyšl, 461 618 681, 
www.sost.lit.cz
Provoz a ekonomika dopravy 37-41-M/006 4 17/17 30 0
Mechanizace a služby 41-45-M/01 4 70/69 60 0

Soukromá SOŠ TRADING CENTRE, Tyršova 237, Litomyšl, 
461 614 711, www.tradingcentre.cz
Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 4 22/22 30 16 000
Ekonomické lyceum 78-42-M/02 4 12/12 30 16 000

Integrovaná střední škola, Brněnská 1405, Moravská Třebová, 
461 316 322, www.issmt.cz
Krejčí 31-58-H/01 3 1/0 12 0
Klempíř – stavební výroba 36-55-H/001 3 8/8 8 0
Zednické práce 36-67-E/001 3 5/5 8 0
Zedník 36-67-H/01 3 10/10 15 0
Pokrývač 36-69-H/01 3 – 12 0
Hotelnictví 65-42-M/01 4 23/23 30 0
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 29/29 45 0
Kuchařské práce 65-52-E/001 3 8/8 8 0
Sociální péče – 
pečovatelská činnost 75-41-M/003 4 2/0 30 0
Sociální péče – 
sociálně správní činnost 75-41-M/004 4 28/28 30 0

Vojenská SŠ a VOŠ ministerstva obrany, Jevíčská 7, Moravská 
Třebová, 461 318 296, www.vsmt.cz
Technické lyceum 78-42-M/01 4 206/90 75 0

Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola, Komenského 287, Moravská 
Třebová, 461 316 055, www.specmt.com
Praktická škola dvouletá 78-62-C/002 2 5/5 10 0

SOŠ a SOU, Čs. armády 485, Polička, 461 722 107, www.soupolicka.cz
Pekař 29-53-H/01 3 1/0 20 0
Cukrář 29-54-H/01 3 32/32 60 0
Řezník-uzenář 29-56-H/01 3 5/5 20 0
Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 4 33/30 30 0
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 51/51 60 0

SOU obchodní a SOŠ SČMSD, nám. Bohuslava Martinů 95, Polička, 
461 725 935, www.souobchpolicka.cz
Obchodník 66-41-L/01 4 20/17 20 8 500
Kosmetické služby 69-41-L/01 4 21/17 25 8 500
Kosmetické služby 69-41-L/01* 5 6/0 15 9 500
Kadeřník 69-51-H/01 3 43/32 30 8 000

Knihovnické a informační  
systémy a služby 72-41-M/001 4 – 20 8 500

SOU Svitavy, Nádražní 1083, Svitavy, 461 534 927, www.sou.svitavy.cz
Mechanik seřizovač 23-45-L/001 4 29/29 30 0
Mechanik seřizovač – 
mechatronik 23-45-L/004 4 14/14 30 0
Strojní mechanik 23-51-H/01 3 6/6 24 0
Nástrojař 23-52-H/01 3 10/10 24 0
Obráběč kovů 23-56-H/001 3 22/22 24 0
Instalatér 36-52-H/001 3 13/13 24 0
Klempíř – stavební výroba 36-55-H/001 3 – 12 0
Prodavač 66-51-H/01 3 9/9 30 0

Střední zdravotnická škola, Purkyňova 256, Svitavy, 461 535 100, 
www.szs.svitavy.cz
Zdravotnický asistent 53-41-M/007 4 42/41 60 0

Obchodní akademie a VOŠ ekonomická, T. G. Masaryka 47, Svitavy, 
461 533 571, www.oa.svitavy.cz
Obchodní akademie 63-41-M/02 4 70/60 90 0

VOŠ a SOŠ Gustava Habrmana, Habrmanova 1540, Česká Třebová, 
465 568 111, www.vda.cz
Elektrotechnika 26-41-M/01 4 49/49 90 0
Provoz a ekonomika dopravy 37-41-M/006 4 30/30 30 0
Informatika v ekonomice 63-41-M/040 4 50/30 30 0

SOŠ a SOU technických oborů, Skalka 1692, Česká Třebová, 
465 508 111, www.isstct.cz
Strojírenství 23-41-M/01 4 5/0 30 0
Strojní mechanik 23-51-H/01 3 24/24 30 0
Elektrotechnika 26-41-M/01 4 24/24 30 0
Mechanik silnoproudých 
zařízení 26-42-L/001 4 – 30 0
Elektrikář 26-51-H/01 3 20/20 30 0
Elektrikář – silnoproud 26-51-H/02 3 9/9 30 0
Nábytkářská a dřevařská 
výroba 33-42-M/01 4 5/0 30 0
Truhlář 33-56-H/01 3 30/30 30 0

Obchodní akademie, T. G. Masaryka 1000, Choceň, 465 471 338, 
www.oa-chocen.cz
Obchodní akademie 63-41-M/02 4 62/60 60 0

Střední škola obchodu a služeb Choceň, Tyršovo náměstí 220, 
Choceň, 465 467 711, www.sos-chocen.cz
Cukrář 29-54-H/01 3 17/17 24 0
Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 4 30/30 30 0
Gastronomie 65-41-L/01 4 – 10 0
Gastronomie 65-41-L/01 4 – 10 0
Gastronomie 65-41-L/01 4 – 10 0
Cestovní ruch 65-42-M/02 4 39/30 30 0
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 20/20 10 0
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 – 10 0

ODBORNÉ UČILIŠTĚ
HRADEC KRÁLOVÉ

Všechny zájemce srdečně zveme na Den oteVřených DVeří, 
který se koná ve čtvrtek 15. ledna 2009 od 9.00 hod. do 16.00 hod.

Informační schůzku lze domluvit na telefonním čísle 495 000 675-8

23-51-E/005 zámečnické práce ve stavebnictví
29-53-E/002 pekařské práce
29-54-E/003 cukrářské práce
31-59-E/001 šití oděvů
36-64-E/002 tesařské práce
36-67-E/001 zednické práce
65-52-E/001 kuchařské práce
66-51-E/003 prodavačské práce
69-55-E/003 práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních - provozní práce
69-55-E/005 práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních

- pečovatelské práce
Obory jsou určeny žákům ze speciálních základních škol a tříd a žákům vycházejícím ze ZŠ 
z nižšího než 9. ročníku nebo s neúspěšně ukončeným 9. ročníkem po doporučení pedagogicko-
-psychologické poradny.

65-51-E/501 provoz společného stravování
Obor je určen neúspěšným absolventům základních škol a k přijetí se nevyžaduje doporučení 
pedagogicko-psychologické poradny.

OBORY ODBORNÉHO UČILIŠTĚ

nABíZí MÉnĚ ÚSPĚŠnýM ŽÁKŮM ZÁKLADních ŠKoL
pro školní rok 2009/2010 možnost přípravy v těchto oborech:

17. listopadu 1212, 500 03 Hradec Králové
tel.: 495 000 666, e-mail: sekretariat@ouhk.cz w

w
w

.o
uh

k.
cz

Absolventi všech oborů po úspěšném vykonání závěrečných zkoušek získávají výuční list.

www.sspol.cz

Nabízíme studium
v zajímavých
a perspektivních
studijních oborech

REPRODUKČNÍ GRAFIK PRO MÉDIA

TISKAŘ NA POLYGRAFICKÝCH STROJÍCH

POLYGRAFIE

Střední průmyslová škola
elektrotechnická
Pardubice
Karla IV. 13, 531 69 Pardubice
Internet: WWW.SPSE.CZ, e-mail: KUDRNA@SPSE.CZ

Ve školním roce 2009/2010 otevíráme čtyřleté denní studium
ukončené maturitní zkouškou v oborech:

• slaboproudá elektrotechnika počet přijímaných 150

• technické lyceum počet přijímaných   30

Den otevřených Dveří 
10. ledna 2009 od 9:00 do 12:00 hodin

Bylo otevřeno nové zaměření informační technologie

Vyčerpávající informace najdete na www.spse.cz

Gymnázium a Střední odborná 
škola Hostinné

Horská 309, 543 71  Hostinné

Ředitel: Mgr. Ivana Mědílková
Telefon: 499 404 275

Informace: PhDr. L. Neumannová
Tel./fax 499 441 442

Typ školy: státní
Zřizovatel: Královéhradecký kraj
E-mail: info@gymhost.cz
Stravování: ano
Ubytování: ano
internetové stránky: www.gymhost.cz

Obory s maturitou schválené MŠMT ČR:
Gymnázium osmileté kód: 79-41- K/81
Výroba celulózy a papíru kód: 28-41- M/007
Sociální péče
- pečovatelská činnost kód: 75-41- M/003

Dále škola nabízí:
� využívání školního informačního střediska, přístup

na internet,
� uplatnění ve sportovních a dalších kroužcích

mimo výuku,
� možnost nákupu svačin v budově školy,
� stravování v moderní školní jídelně,
� moderně vybavené laboratoře Fy, Che, Bi, učebnu

výpočetní techniky,
� pravidelné lyžařské a letní turistické kurzy,
� výměnné zájezdy do SRN.

Den otevřených dveří:
14.1.2009 od 14:00 – 17:00 hodin

INZERCE

Střední odborné školy

www.mafra.cz

Chcete se
dozvědět,
jak vysoké
máte IQ?

Vyplňte si
IQ test na
www.idnes.cz/iq

� program na 14 dní

� více než

50 TV stanic

tvprogram.idnes.cz

Nejpřehlednější
TV program na internetu

ukažte všem 
svoje fotky 

na internetu

ZDARMA


